

Modelový příklad
Pružné upevnění a pevná jízdní dráha tramvajové tratě

POLOŽKA	NÁZEV MATERIÁLU	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
				bez DPH	
1	Podkladnice SF 150 plastová AT-W-tram - kolejnice NT1	ks	5000	393,25	1 966 250,00
2	Podložka pod patu kolejnice Zw 700/148/120, SF 150, c=60	ks	5000	91,25	456 230,50
3	Vložka WFP 14K č.12 RL	ks	5000	48,56	242 786,50
4	Svěrka SKL 14 lak transportní	ks	200	51,52	10 304,36
5	Vrtule Ss 36/220 + Uls 7	ks	3500	58,96	206 371,55
6	Hmoždinka Sdů 26 plastová	ks	3500	11,79	41 248,90
7	Vložka WFP 14K č.4,5	ks	1000	118,46	118 459,00
8	Vložka WFP 14K č.7	ks	1000	66,25	66 247,50
9	Vložka WFP 14K č.9,5	ks	2000	68,83	137 652,02
10	Vložka WFP 14K č.12	ks	5000	49,68	248 413,00
11	Vložka WFP 14K č.14,5	ks	1000	66,25	66 247,50
12	Vložka WFP 14K č.17	ks	1000	67,35	67 348,60
13	Vložka WFP 14K č.19,5	ks	1000	118,46	118 459,00
14	Svěrka SKL 14 KTL ochrana	ks	3000	62,57	187 707,30
15	Svěrka SKL 14 - protect	ks	1000	74,54	74 536,00
16	Svěrka SKL 14 lak transportní	ks	200	51,52	10 304,36
17	Svěrka SKL B14 žlutá	ks	500	91,84	45 919,50
18	Svěrka SKL 14/92/10	ks	200	78,53	15 705,80
19	Apw 150 - podložka pro vyrovnání výšky 2 mm	ks	500	284,35	142 175,00
20	Apw 150 - podložka pro vyrovnání výšky 4 mm	ks	500	320,65	160 325,00
21	Apw 150 - podložka pro vyrovnání výšky 6 mm	ks	500	332,75	166 375,00
22	Apw 150 - podložka pro vyrovnání výšky 8 mm	ks	500	350,90	175 450,00
23	Podkladnice SF 180 plastová AT-W-tram - kolejnice 60Ri1	ks	1000	369,05	369 050,00
24	Podložka pod patu kolejnice Zw 1000NT/180/135 SF 180, c=30KN	ks	300	151,01	45 302,40
25	Vložka Wfp 21K-12 NT LL	ks	1000	79,86	79 860,00
26	Svěrka Skl 21	ks	200	73,21	14 641,00
27	Kryt ADK 3	ks	500	86,83	43 414,80
28	Svěrka skl 21 protect	ks	1000	70,60	70 596,24
29	Svěrka Skl 21 KTL	ks	500	73,21	36 602,50
30	Vložka WFP 21 K-NT č.7 LL	ks	500	193,60	96 800,00
31	Vložka WFP 21 K-NT č.9,5 LL	ks	500	169,40	84 700,00
32	Vložka WFP 21 K-NT č.14,5 LL	ks	500	169,40	84 700,00
33	Vložka WFP 21 K-NT č.17 LL	ks	500	193,60	96 800,00
34	Hap/N-2mm podložka pro vyrovnání výšky 2 mm pata 180mm	ks	300	119,79	35 937,00
35	Hap/N-3mm podložka pro vyrovnání výšky 3 mm pata 180mm	ks	300	246,24	73 870,50
36	Hap/N-5mm podložka pro vyrovnání výšky 5 mm pata 180mm	ks	300	445,89	133 765,50
37	Podložka pod patu kolejnice Zw 900AT/180/135 SF 180, c=60KN	ks	500	94,38	47 190,00
38	Wfp 21K-12 LL	ks	500	84,70	42 350,00
39	Vložka WFP 21 K- č.7 LL	ks	500	193,60	96 800,00
40	Vložka WFP 21 K- č.9,5 LL	ks	500	169,40	84 700,00
41	Vložka WFP 21 K- č.14,5 LL	ks	500	169,40	84 700,00
42	Vložka WFP 21 K- č.17 LL	ks	500	193,60	96 800,00
43	Podkladnice SF 125 plastová AT-W-tram úklon 1:20 - kolejnice 49E1	ks	1000	332,75	332 750,00
44	Podložka Zw 900AT-60,SF125,VM W,H-Form,c=60kN	ks	1000	93,17	93 170,00
45	Apw 125 - podložka pro vyrovnání výšky 2 mm	ks	500	260,15	130 075,00
46	Apw 125 - podložka pro vyrovnání výšky 4 mm	ks	500	314,60	157 300,00
47	Apw 125 - podložka pro vyrovnání výšky 6 mm	ks	500	356,95	178 475,00
48	Apw 125 - podložka pro vyrovnání výšky 8 mm	ks	500	417,45	208 725,00
49	Zw 700AT/125-100,SF125,H-F.,VM W,c=100KN	ks	500	93,17	46 585,00
50	Wfp 21K 700 NT-12 LL	ks	1000	54,74	54 740,40
51	Vložka WFP 21 K 700 NT č.7 LL	ks	300	98,16	29 446,56
52	Vložka WFP 21 K-700 NT č.9,5 LL	ks	300	98,16	29 446,56
53	Vložka WFP 21 K-700 NT č.14,5 LL	ks	500	98,16	49 077,60
54	Vložka WFP 21 K-700 NT č.17 LL	ks	300	98,16	29 446,56
55	Podložka pod patu WS 7 - betonový pražec kolejnice 49E1	ks	3000	55,90	167 706,00
56	Podložka pod patu WU 7 - betonový pražec kolejnice NT1, 60E1	ks	5000	62,56	312 785,00
57	Vodíče úhlová vložka K-Wfp 25	ks	1000	55,06	55 055,00
58	Svěrka SKL 25 KTL	ks	1000	71,39	71 390,00
59	Svěrka SKL 12 KTL ochrana	ks	3000	61,29	183 859,50
60	Svěrka SKL 12 - protect	ks	1000	90,75	90 750,00
61	Svěrka SKL 12 lak transportní	ks	200	49,68	9 936,52
62	Svěrka SKL B12 žlutá	ks	500	125,11	62 557,00
63	Svěrka SKL 24 KTL ochrana	ks	3000	69,21	207 636,00
64	Svěrka SKL 24 lak transportní	ks	200	58,56	11 712,80
65	Svěrka SKL 24 - protect	ks	1000	82,52	82 522,00
66	Svěrka SKL 24 SA zelená	ks	500	129,11	64 553,50
67	Svěrka SKL B24 žlutá	ks	500	135,76	67 881,00
68	izolátor Ic U	ks	1000	19,09	19 086,54
69	izolátor k skl 24 IW 24-5	ks	1000	19,97	19 965,00
70	Vrtule VAPE R1 KOZ	ks	3500	71,33	249 649,02
71	Kotva pražcová na pražce B 03 - natloukáci	ks	500	3 800,00	1 900 000,00
72	Kotva pražcová na pražce B 03 DP 01 - na střed pražce	ks	500	1 250,00	625 000,00
73	Kotva pražcová na dřevěné pražce	ks	500	1 270,00	635 000,00
Celkem					12 619 378,89